

ZS a MŠ Koperníkova Teplice - instalace systému nuceného větrání

ZMĚNOVÝ LIST

Pořadové číslo :	2	Požadavek ze dne :	průběžně	OBJEKT :	A+B+D+F	Umístění :	1.NP, 2.NP. 3.NP
------------------	----------	--------------------	----------	----------	---------	------------	-----------------------------

Umístění požadované změny
dle výkresu (místnost, OSY) :

Důvod požadovaných prací, změny :

Méněpráce vznikají optimalizací na provedení vyústění nasávacího a výfukového VZT potrubí do nadpraží oken objektu A+B, aby nedocházelo ke snížení intenzity denního osvětlení při zmenšení oken. Dále není realizován silový přívod elektroinstalace z HR1 do SO.B.

Vícepráce vznikají převážně z důvodu zachování omyvatelných maleb soklů v učebnách, doplněním revizních dvířek pro servisní přístup k řídicím rozvaděčům rekuperačních jednotek a doplněním SDK zákrytů na stávající konstrukce.

Požadavek ke změně vydal :	TDI:		X	
	Uživatel		X	

MÉNĚPRÁCE:

Dle přílohy č.1 - položkový rozpočet

množství	MJ	cena J	cena C
1	kpl	-913 949,72	-913 949,72
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM :

-913 949,72

VÍCEPRÁCE:

Dle přílohy č.1 - položkový rozpočet

množství	MJ	cena J	cena C
1	kpl	911 021,99	911 021,99
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00
			0,00

VÍCEPRÁCE CELKEM :

911 021,99

Změnový list č.	2	CELKEM PŘÍPOČET/ODPOČET bez DPH :	-2 927,73
-----------------	----------	--	------------------

Datum předložení listu :	3.9.2021 (e-mail)	Datum odsouhlasení listu :	
Zpracoval :		Schválil :	
Zhotovitel :	Pulsklima spol. s r.o.	Objednatel :	



PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Stavba: ZŠ a MŠ Koperníkova Teplice
Objekt: 00 - Ostatní náklady, 01 - Stavební část, 02 - Elektroinstalace
Soupis:
Úroveň 3:

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem PŘÍPOČTY/ODPOČTY							-2 927,73	
01 - Stavební část CELKEM PŘÍPOČTY/ODPOČTY							325 360,37	
1	K	763131722	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek, skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m	m	353,000	322,00	113 066,00	PŘÍPOČET - VĚTŠÍ VÝŠKOVÝ ODSKOK SVĚŠENÉ ČÁSTI SDK NEŽ 0,5m
2	K	763164035	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šířky přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm (obklad ocelových konstrukcí)	m	20,400	918,00	18 727,20	PŘÍPOČET - OBLOŽENÍ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ SDK
4	K	763172358R	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednokřídlých pro podhledy velikost (šxv) 1000 x 600 mm	kus	60,000	596,00	35 760,00	PŘÍPOČET - REVIZNÍ DVÍŘKA PRO PŘÍSTUP K ROZVADĚČUM ŘÍDÍCÍHO SYSTÉMU VZT JEDNOTEK
5	M	50030714R	dvířka revizní jednokřídlá s pojistným lankem 1000x600mm	kus	60,000	1 820,00	109 200,00	PŘÍPOČET - REVIZNÍ DVÍŘKA PRO PŘÍSTUP K ROZVADĚČUM ŘÍDÍCÍHO SYSTÉMU VZT JEDNOTEK
8	K	763231014	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinkery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,50 do 1,00 m ²	kus	60,000	1 340,00	80 400,00	PŘÍPOČET - REVIZNÍ DVÍŘKA PRO PŘÍSTUP K ROZVADĚČUM ŘÍDÍCÍHO SYSTÉMU VZT JEDNOTEK
			Dvojnásobné barevné malby omyvatelné (sokl). Včetně přípravy podkladu - lepte přetřesení a odmaštění. Systém Primalex Fortec Satin (objekty A+B+D+F)	m ²	2 575,920	148,00	381 236,16	PŘÍPOČET - MALBY SOKLU OMYVATELNOU BARVOU
			Barevné členění, rozměření, páskování (objekty A+B+D+F)	bm	3 510,870	49,00	172 032,63	PŘÍPOČET - MALBY SOKLU OMYVATELNOU BARVOU
CELKEM PŘÍPOČTY STAVEBNÍ ČÁST:							911 021,99	
11	K	068082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m ²	m ²	-1,860	124,00	-234,36	ODPOČET - DVEŘE KINOSÁL
44	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	-353,000	147,00	-51 891,00	ODPOČET - SKOKOVÁ ZMĚNA SVĚŠENÉ ČÁSTI SDK DO 0,5m
57	K	76620010a	Okno plastové dělené 150x140 cm (O10a) - úprava oken, nová křídla	kus	-5,000	7 822,00	-39 110,00	ODPOČET - OBJEKT A - PRO VYUŠTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
58	K	76620010b	Okno plastové dělené 150x140 cm (O10b) - úprava oken, nová křídla	kus	-5,000	7 822,00	-39 110,00	ODPOČET - OBJEKT A - PRO VYUŠTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
59	K	76620011a	Okno plastové dělené 150x170 cm (O11a) - úprava oken, nová křídla	kus	-5,000	8 362,00	-41 960,00	ODPOČET - OBJEKT A - PRO VYUŠTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
60	K	76620011b	Okno plastové dělené 150x170 cm (O11b) - úprava oken, nová křídla	kus	-5,000	8 362,00	-41 960,00	ODPOČET - OBJEKT A - PRO VYUŠTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
62	K	766200MS1	Okno plastové dělené 133x175 cm (MŠ - O1) - úprava oken, nová křídla	kus	-14,000	4 310,00	-60 340,00	ODPOČET - OBJEKT B - PRO VYUŠTĚNÍ VZT BUDOU ZHOTOVENY PROSTUPY OBVODOVOU KONSTRUKCÍ
90	K	766101001	Vnější žaluzie, vč. montáže	m ²	-79,085	203,00	-16 054,26	ODPOČET - NEREALIZOVANÁ OKNA
70	K	766622862	Vybavení křídla dřevěných nebo plastových okeních přes 1,5 m ²	kus	-76,000	466,00	-37 696,00	ODPOČET - NEREALIZOVANÁ OKNA
71	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlých bez nadsvětlení do zdiva	kus	-1,000	451,00	-451,00	ODPOČET - DVEŘE KINOSÁL
72	M	611441632	dveře plastové jednokřídlé otvirové 900x2100mm (D1)	kus	-1,000	12 451,00	-12 451,00	ODPOČET - DVEŘE KINOSÁL
73	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - paníkového.	kus	-1,000	152,00	-152,00	ODPOČET - DVEŘE KINOSÁL
74	M	76620101	paníkové kování pro dvoukřídlé dveře	soubor	-1,000	1 241,00	-1 241,00	ODPOČET - DVEŘE KINOSÁL
52	K	766100002	Přechodová vstupní lišta dveří, vč. montáže	m	-0,000	1 254,00	-1 128,80	ODPOČET - DVEŘE KINOSÁL
89	K	784211101	Dvojnásobné barevné malby ze směsí za mokra výborné otláruzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	-2 575,920	51,00	-131 371,92	ODPOČET - SOKLY OTĚRUVZDORNÉ MALBY NAHRAZENY OMYVATELNÝMI
88	K	784181101	Základní akrylátová jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m ²	-2 575,920	19,00	-48 942,48	ODPOČET - PENETRACE PODKLADU POD SOKLY
48	K	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 400x400 mm	kus	-128,000	139,00	-17 792,00	ODPOČET - NEREALIZOVANO
49	M	562457091	dvířka revizní 400x200 bílá	kus	-128,000	342,00	-43 776,00	ODPOČET - NEREALIZOVANO
CELKEM ODPOČTY STAVEBNÍ ČÁST:							-585 661,62	
02 - Elektroinstalace CELKEM							-320 288,10	
37	K	210601094	AVKY J4(4B) 3x65x70 mm2 1KV (PU) (přívod HR1-SO B)	m	-165,000	1 021,00	-168 465,00	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
39	K	210220001-8	uzem. na povrchu AlMpaš D=8 mm včetně podpěr	m	-220,000	54,00	-11 880,00	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
40	K	210220008	litmač VT2, 60a 2m vč. upevnění, přípojení	ks	-22,000	3 467,00	-76 274,00	ODPOČET - HRMOSVOD NENÍ REALIZOVÁN
41	K	210220006	nerozové svorky hromosvodové 2 šroubu (SR 03)	ks	-176,000	69,00	-12 144,00	ODPOČET - HRMOSVOD NENÍ REALIZOVÁN
42	K	210220010	nerozové svorky hromosv. nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	ks	-264,000	51,00	-13 464,00	ODPOČET - HRMOSVOD NENÍ REALIZOVÁN
43	K	460010011	vytvoření trati venk. sil. vedení nn v. přehled terénu	m	-49,500	36,00	-1 930,50	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
44	K	460030011	seimuti dmu	m ²	-16,500	166,00	-2 739,00	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
45	K	460030071	bourání žlábků povrchu do 3-5cm	m ²	-1,100	1 377,00	-1 514,70	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
46	K	460030081	fezání spár v asfaltu nebo betonu	m	-6,600	169,00	-1 113,40	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
47	K	460200253	kabel rýha 35cm/šif. 70cm/šif. zem. tř. 3	m	-49,500	332,00	-16 434,00	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
48	K	460420372	zřiz. lože/kop. pisk. zakr. tl. 10cm cihl. napříč. 35cm	m	-49,500	53,00	-2 623,50	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
49	K	460490011	folie vystražná z PVC šířky 22cm	m	-49,500	1,00	-49,50	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
50	K	460500253	ruč. zához kab. rýhy 35cm/šif. 70cm/šif. zem. tř. 3	m	-49,500	71,00	-3 514,50	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
51	K	460600001	odvoz zeminy do 1km	m ³	-2,200	2 660,00	-5 852,00	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
52	K	460600002	provizorní úprava terénu zem. tř. 3	m ³	-16,500	95,00	-1 567,50	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
53	K	460620013	provizorní úprava terénu zem. tř. 3	m ²	-1,100	475,00	-522,50	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B
00 - Ostatní náklady CELKEM							-8 000,00	
4	K	VRN.1.21	Vytvoření sítí	soubor	-1,000	8 000,00	-8 000,00	ODPOČET - NEPROVÁDÍ SE NOVÁ TRASA PŘÍVODU Z HR1 DO SO B

Zdeňka

Popelková

Datum: 2021.09.29
13:40:14 +02'00'

Datum: 2021.09.29
12:16:03 +02'00'